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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86710204I

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit ITALIAN MOOD PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Murat Terbaci, Kati 1, Nr.6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice e pakice per llogari e per pale te treta, 
shitje me keste e me poste, e-commerce e 
franchising.Import-eksport, shperndarja dhe perfaqesimi me  
ose pa depozite te produkteve te cdo lloji, sherbim restoranti 
(katering) dhe marrje me qira te hapesirave te destinuara per 
evente, takime. Blerja, shitja dhe perdorimi i markave, 
perpunimi i te dhenave mekanografike(EDP) per lloari te te 
treteve, sherbim financiar, organizativ, menaxhim i 
planifikimeve financiare te biznesit dhe te 
industrise.Bashkepunimi ligjor, tatimor etj. Nxjerrje e 
lendeve te para, ndertim ndertesash, transport, agjensi 
udhetimesh dhe operator turistik, marrje me qera impjanteve 
audio dhe ndricimit per spektakle, pajisje teknologjike, 
makina, autobus, kamion etj.Organizim i eventeve, 
spektakleve, prodhim muzikor, teatrale, televizive, botim 
revistash si drejtperdrejt dhe me mediat magnetike, 
teknologjike apo virtuale ose dixhitale.Realizim dhe 
menaxhim i faqeve te internetit. Agjensi modelesh.Reklama 
dhe promovim per llogari te kompanive te treta.Menaxhim i 
fushave reklamuese.Menaxhim dhe implementim rrjetesh 
sociale etj

10. Administratori/ët Armando Adriano Di Pompeo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando AdrianoDi Pompeo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITALIAN MOOD PROJECT
Telefon: 0696168771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-768595-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC8B07A-1383-4C39-BFE5-35ED0EFA99EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FB466D-E197-44F4-8E12-429A79BB9EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78783D89-A9AF-43EC-8115-990965728EB7

